Aquisição de Combustível Tipo Álcool, Gasolina Comum e Óleo Disel 
Comum pra atender a Frota de Veículos de Diversas Secretarias do Município de 
Central – BA. 
Vigência: A partir de sua assinatura e terá seu término em 31 de dezembro de 2012. 
Valor: R$ 1.027.555,00 (hum milhão, vinte e sete mil, quinhentos e cinqüenta e cinco 
reais). 

LOTE III 

Contratante: Prefeitura Municipal de Central, com sede à Praça José de Castro 
Dourado nº 22, Centro, Central-BA. 
Contratado: A. S. VIANA COSTA DANTAS 
Objeto: Aquisição de Combustível Tipo Álcool, Gasolina Comum e Óleo Disel 
Comum pra atender a Frota de Veículos de Diversas Secretarias do Município de 
Central – BA. 
Vigência: A partir de sua assinatura e terá seu término em 31 de dezembro de 2012. 
Valor: R$ 198.500,00 (cento e noventa e oito mil e quinhentos reais). 

Central/BA, 27 de janeiro de 2012. 

Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO EM EXERCÍCIO